

Drzewa przeznaczone do usunięcia z terenu działki geodezyjnej o numerze 1175/7 obręb Sośnica w Gliwicach.

| lp | nr inw. | działka (adres) | Gatunek | Grupa [I, II, III, IV, V, krzew I, krzew II]* | Obwód najgrubszego pnia [cm] | Obwód pozostałych pni [cm] | | | | | | Suma obwodów [cm]** | Stawka za 1 cm obwodu pnia*** | Opłata | Nasadzenia [drzewa szt.] |
|----|---------|-----------------|---------------------|---|------------------------------|----------------------------|------|------|------|------|------|---------------------|-------------------------------|-------------|--------------------------|
| | | | | | | 2-go | 3-go | 4-go | 5-go | 6-go | 7-go | | | | |
| 1 | 14 | 1175/7 | topola osika | I | 66 | | | | | | | 66 | 12,00 zł | 792,00 zł | 1 |
| 2 | 18 | 1175/7 | topola osika | I | 56 | | | | | | | 56 | 12,00 zł | 672,00 zł | 1 |
| 3 | 24 | 1175/7 | topola osika | I | 88 | | | | | | | 88 | 12,00 zł | 1 056,00 zł | 1 |
| 4 | 27 | 1175/7 | topola osika | I | 60 | 29 | | | | | | 74,5 | 12,00 zł | 894,00 zł | 1 |
| 5 | 28 | 1175/7 | topola osika | I | 76 | | | | | | | 76 | 12,00 zł | 912,00 zł | 1 |
| 6 | 46 | 1175/7 | jesion pensylwański | II | 48 | 43 | | | | | | 69,5 | 25,00 zł | 1 737,50 zł | 2 |
| 7 | 49 | 1175/7 | brzoza brodawkowata | II | 39 | | | | | | | 39 | 25,00 zł | 975,00 zł | 1 |
| 8 | 50 | 1175/7 | czeremcha zwyczajna | II | 36 | 15 | | | | | | 43,5 | 25,00 zł | 1 087,50 zł | 1 |
| 9 | 51 | 1175/7 | brzoza brodawkowata | II | 40 | | | | | | | 40 | 25,00 zł | 1 000,00 zł | 1 |
| 10 | 52 | 1175/7 | czeremcha zwyczajna | II | 71 | | | | | | | 71 | 25,00 zł | 1 775,00 zł | 1 |
| 11 | 53 | 1175/7 | czeremcha zwyczajna | II | 55 | 33 | | | | | | 71,5 | 25,00 zł | 1 787,50 zł | 2 |
| 12 | 56 | 1175/7 | brzoza brodawkowata | II | 46 | | | | | | | 46 | 25,00 zł | 1 150,00 zł | 1 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|----|--------|---------------------|----|----|----|----|--|--|--|--|-------|----------|--------------|----|
| 13 | 57 | 1175/7 | czeremcha zwyczajna | II | 64 | 48 | 57 | | | | | 116,5 | 30,00 zł | 3 495,00 zł | 3 |
| 14 | 60 | 1175/7 | brzoza brodawkowata | II | 67 | | | | | | | 67 | 25,00 zł | 1 675,00 zł | 1 |
| 15 | 61 | 1175/7 | czeremcha zwyczajna | II | 57 | 44 | 38 | | | | | 98 | 25,00 zł | 2 450,00 zł | 1 |
| 16 | 62 | 1175/7 | brzoza brodawkowata | II | 45 | | | | | | | 45 | 25,00 zł | 1 125,00 zł | 1 |
| 17 | 63 | 1175/7 | brzoza brodawkowata | II | 45 | | | | | | | 45 | 25,00 zł | 1 125,00 zł | 1 |
| 18 | 64 | 1175/7 | brzoza brodawkowata | II | 33 | | | | | | | 33 | 25,00 zł | 825,00 zł | 1 |
| 19 | 66 | 1175/7 | brzoza brodawkowata | II | 31 | | | | | | | 31 | 25,00 zł | 775,00 zł | 1 |
| 20 | 67 | 1175/7 | brzoza brodawkowata | II | 31 | | | | | | | 31 | 25,00 zł | 775,00 zł | 1 |
| | | | | | | | | | | | | | suma | 26 083,50 zł | 24 |

* Grupa wyszczególniona na podstawie rozporządzenia określającego stawki opłat

** Suma obwodu najgrubszego pnia i połowy obwodów pni pozostałych

*** na podstawie Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 3 lipca 2017 r.(Dz.U. z 2017 r. poz 1330) w sprawie wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów